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INFORMACJA

W zwigzku z pytaniami do zapytania ofertowego na opracowanie studium wykonalnosci
dla projektu pn. ,Przebudowa torowiska tramwajowego od ul. Wojska Polskiego na odcinku
od ul. Krzysztofa Kamila Baczynskiego do ul. Chemicznej wraz z zakupem taboru” ponizej
przedstawiamy pytania wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1

Zgodnie z zapytaniem ofertowym, Wykonawca zobowigzany jest wykazac sie wykonaniem
w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu skfadania ofert, a jeZeli okres
dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie co najmniej jednej ustfugi, ktérej przedmiotem byto
wykonanie Studium Wykonalnosci dla inwestycji w infrastrukturze drogowej, o wartosci
planowanych robdt budowlanych, co najmniej 10.000.000,00 zf brutto i wspdffinansowanej
ze Srodkéw unijnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa
Kujawsko -Pomorskiego lata 2007 - 2013 lub Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Srodowisko na lata 2007-2013. Prosze o informacje:

a. Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony w przypadku, gdy Wykonawca
wykaze doswiadczenie w realizacji ustug w okresie dfuzszym niz ostatnie 3 lata?

b. Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony w przypadku, gdy Wykonawca
wykaze doswiadczenie w realizacji usfug w ramach programow operacyjnych
sporzgdzonych dla wojewodztw innych niz wojewddztwo kujawsko-pomorskie?

c. Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony w przypadku, gdy Wykonawca
wykaze doswiadczenie w realizacji ustug w ramach programéw operacyjnych
dla perspektywy 2014-2020?

d. Czy zamawiajgcy uzna warunek za spelniony w przypadku, gdy Wykonawca
wykaze doswiadczenie w wykonaniu studiow wykonalnosci dot. budowy weztéw
przesiadkowych wraz z budowg drég dojazdowych oraz budowg torowisk
tramwajowych?

Odpowiedz a,b,c:

Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jezeli Wykonawca wykaze doswiadczenie
w realizacji ustug w ramach Regionalnych Programoéw Operacyjnych lub Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko w ramach perspektywy finansowej 2007-2013
lub 2014-2020.

Odpowiedz d):

Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony gdy Wykonawca wykaze doswiadczenie w
wykonaniu  studium wykonalnosci dla projektu dotyczacego budowy weziow
przesiadkowych wraz z budowg drég dojazdowych oraz budowa torowisk tramwajowych.

Pytanie 2

2. Zgodnie z zapytaniem ofertowym, Wykonawca zobowigzany jest wykazac
sie dysponowaniem osobg zdolng do wykonania zamdwienia, ktérym zostanie
powierzone wykonanie niniejszego zamowienia, gwarantujgcymi wifasciwg jakoSc
wykonanych ustug, tj.. przynajmniej jedng osobg, ktéra posiada dos$wiadczenie
w zakresie sporzgdzenia minimum jednego Studium Wykonalnosci dla inwestycji
w infrastrukturze drogowej o wartosci planowanych robdot budowlanych, co najmniej
10.000.000,00 zt brutto i wspoffinansowanej ze srodkéw unijnych w ramach Programu
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Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko lata 2007 - 2013 [ub Programu

Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko na lata 2007-2013. Prosze o informacje:

a. Czy wtresci zapytania ofertowego pojawifa sie omytka pisarska polegajgca na
dwukrotnym wskazaniu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko na lata
2007-2013 i wymagane doswiadczenie dotyczy Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Kujawsko -Pomorskiego lata 2007 — 2013 lub
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko lata 2007 - 2013 lub?

b. Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony w przypadku, gdy Wykonawca
wykaze dysponowanie osobg posiadajgcg doswiadczenie w realizacji ustug w
ramach programow operacyjnych sporzgdzonych dla wojewodztw innych niz
wojewddztwo kujawsko-pomorskie?

c. Czy Zamawiagjgcy uzna warunek za spetniony w przypadku, gdy Wykonawca
wykaze dysponowanie osobg posiadajgcg doswiadczenie w realizacji ustug w
ramach programow operacyjnych dla perspektywy 2014-2020?

Odpowiedz a):

Zamawiajgcy prostuje omyike pisarskg wprowadzajgc tres¢:
Regionalnych Programéw Operacyjnych lub Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Srodowisko na lata 2007-2013 lub 2014-2020.

Odpowiedz b.c:
Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jezeli Wykonawca wykaze dysponowanie osobg

posiadajgcg doswiadczenie w realizacji studidw wykonalnosci w ramach Regionalnych
Programéw Operacyjnych lub Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko
w ramach perspektywy finansowej 2007-2013 lub 2014-2020.
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